
Uchwała nr 419/228/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 marca 2017 r.  
 

w sprawie wzoru porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  
a Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych dotyczącego 
powierzenia przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją zadania  
w ramach Umowy nr DPT/BDG-II/POPT/120/15 z dnia 8 grudnia 2015 r. 
podpisanej pomiędzy Ministrem Rozwoju a Województwem Mazowieckim 
współfinansowanej z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 4a i 6 i art. 57 ust. 5, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2016 poz. 486, 1948 i 2260, 
w związku z § 9 Umowy nr DPT/BDG-II/POPT/120/15 z dnia 8 grudnia 2015 r. zmienionej 
Aneksem nr 1 z dnia 18 lutego 2016 r. oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144 poz. 4385) – uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Akceptuje się treść wzoru porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim 

a Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych dotyczącego powierzenia 
przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją zadania w ramach Umowy 
nr DPT/BDG-II/POPT/120/15 z dnia 8 grudnia 2015 r. podpisanej pomiędzy Ministrem 
Rozwoju a Województwem Mazowieckim współfinansowanej z Programu Operacyjnego 
Pomoc Techniczna 2014 – 2020, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1 oraz ewentualnych aneksów  
do porozumienia upoważnia się: 
1) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

2) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

3) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

3. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane są podpisy dwóch, spośród 
wymienionych w ust. 2, osób łącznie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wzoru porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  a Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych dotyczącego powierzenia przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją zadania  w ramach Umowy nr DPT/BDG-II/POPT/120/15 z dnia ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


